\ Institut Bisnis dan
\ Komunikasi Swadaya

Jalan Raya Jatiwaringin No. 36,
(021) 8612829 [V info@swins.ac.id Cipinang Melayu, Jakarta Timur 13620

SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 036 /Prodi/SWINS/STG/I11/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini, Pimpinan Institut Bisnis dan Komunikasi Swadaya
(SWINS), dengan ini memberikan tugas kepada :
Nama Dosen : Achmad Jaelani, SE., MM
Masa Penugasan : Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024
(Perkuliahan tanggal : 18 Maret s/d 08 Juli 2024)
Untuk melaksanakan kegiatan perkuliahan dan kegiatan lain yang berhubungan dengan mata
kuliah, dengan jadwal perkuliahan sebagai berikut :

NO MATA KULIAH SKS HARI JAM SMT RUANG PRODI KET
1 Kepribadian dan 3 Selasa | 20:00-22:30 1B 108 S-1/AK&S- Online
Karakter Swadaya 1/MNJ
2 Teori Ekonomi Mikro 3 Rabu 09.00-11.30 11A2 307 SI/MNJ OFFLINE
3 | Teori Ekonomi Mikro 3 Rabu 13:00-15:30 A 222 SI/MNJ OFFLINE

Dengan ketentuan :
1. Ujian Tengah Semester (UTS): 13 s/d 18 Mei 2024;
2. Ujian Akhir Smester (UAS) : 15 s/d 20 Juli 2024;

3. Membuat dan bertanggungjawab sepenuhnya atas penyampaian materi kuliah berdasarkan Silabus dan RPS

serta kepustakaan mata kuliah tersebut;

4. Setiap dosen memberikan kuliah tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan (tidak

diperkenankan memindahkan waktu kuliah)

5. Kegiatan perkuliahan menggunakan Learning Management System (LMS) yang telah disediakan oleh

Kampus;

6. Apabila berhalangan hadir dimohon memberitahukan kepada bagian perkuliahan minimal 1 hari sebelum

mata kuliah dikuliahkan.
Demikian surat tugas ini diberikan, dan atas kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Jakarta, 01 Maret 2024
Institut Bisnis dan Komunikasi Swadaya
( SWINS )

\ Institut Bisnils dan Komu, i daya

Atik Budi Patyanti, SPd. MM
Wakil Rektor |

Tembusan yth :
1. Ketua Prodi S1 (Ak, Mnj);

2. Bag. Operator Sister
3. Arsip



\ Institut Bisnis dan
\ Komunikasi Swadaya

Jalan Raya Jatiwaringin No. 36,
, (021)8612829 [ info@swins.ac.id Cipinang Melayu, Jakarta Timur 13620




Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap

Mata Kuliah : SG2321 - KEPRIBADIAN DAN KARAKTER SWADAYA
Beban SKS : 3sks

Kampus : UTAMA

Kelas : B Reguler

Jenis Kuliah : Daring

Dosen Pengampu : ACHMAD JAELANI

Jumlah Peserta 28

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 19-03-2024 20:00:00 s/d 19-03-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan 1 - Kepribadian dan Karakter Swadaya
Deskripsi : Pertemuan 1 - RPS, Pengertian Kepribadian dan Karakter menurut para ahli

Kehadiran Mahasiswa : 67.86 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
1 RPS, Pengertian Keprlbad!an dan RPS, Pengertian Keprlbad!an dan EBOOK | PDE
Karakter menurut para ahli Karakter menurut para ahli
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon . Catatan Mengikuti
Vidcon .
Vidcon
1 Pertemuan 1-Kepribadian dan| Link Silahkan join link zoom pertemuan 1 yang 18
Karakter Swadaya Vidcon | telah disediakan di portal LMS ini.
4. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=EkBCLr3FD88nEhbCrnI6YbXAyjXOqa.1&omn=89213645600
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=EkBCLr3FD88nEhbCrnI6YbXAyjXOqa.1&omn=89213645600

5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 26-03-2024 20:00:00 s/d 26-03-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan 2 - Kepribadian dan Karakter Swadaya
. : Pertemuan 2 - Kepribadian dan Karakter Swadaya : Membangun Karakter Yang
Deskripsi
Unggul
Kehadiran , 0
Mahasiswa 18571 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
1 Pertemuan 2 - Kepribadian dan | Pertemuan 2 - Kepribadian dan Karakter Swadaya EBOOK | PDE
Karakter Swadaya : Membangun Karakter Yang Unggul
2. Forum
No | Judul | DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
i o . Silahkan join link zoom yang telah
1 Pertemuan ke 2-Kepribadian L'—nk disediakan pada LMS ini untuk pertemuan | 24
dan Karakter Swadaya Vidcon ke 2
4. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

5. Ujian


https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=EkBCLr3FD88nEhbCrnI6YbXAyjXOqa.1&omn=89213645600
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=EkBCLr3FD88nEhbCrnI6YbXAyjXOqa.1&omn=89213645600

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul

Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu
Judul
Deskripsi

: 02-04-2024 20:00:00 s/d 02-04-2024 22:30:00
: Pertemuan 3 - Kepribadian dan Karakter Swadaya
: Pertemuan 3 - Kepribadian dan Karakter Swadaya : Personality

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Personality-Kepribadian Personality-Kepribadian EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
No | Judul Vidcon Link Vidcon Catatan Peserta Mengikuti Vidcon
Tidak ada vidcon
4. Tugas
. .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Rata-
Tugas | Terkumpul
rata
Saudara Diminta Untuk Menganlisa Atas Kasus
Tugas individu Dalam_ Vld_eo Tsb, Yang Berhubungan I_Dengan
pertemuan ke 3 Keperlbda_lan Dan _Ka_rak_ter. Apg Solu5|_nya Agar Tugas
1 tanggal 2 April Hal Tsb Tidak Terjadi Dikemudian Hari. Jawaban Individu 19 56.57

2024

Bisa Diketik/Tulis Tangan Dan Diupload Ke Lms
Sebagai Salah Satu Komponen Penilaian

5. Ujian




5.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 23-04-2024 20:00:00 s/d 23-04-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 4-Kepribadian dan Karakter Swadaya
Deskripsi : Pertemuan ke 4-Kepribadian dan Karakter Swadaya

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
1 Perte_mua_n ke 4_Personality : Perte_mua_n ke 4_Personality : EBOOK | PDE
Kepribadian Kepribadian
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Vidcon
. Link Peserta Mengikuti
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Videon
1 Pertemuan ke | Link Silahkan join perkuliahan sesuai link yg 29
4 Vidcon disediakan di LMS
4. Tugas
. .. | Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumiah File Rata-
Tugas Terkumpul
rata
SWINS-Webinar Silahkan upload sertifikat kepesertaan
Internasional Accelarting | Webinar Internasional Judul “Accelarting Tugas
1 | MSMES Through MSMES Through Adoption of Technology Indg;vidu 19 57.14
Adoption of Technology | and Innovation” yang diselenggarakan Hari
and Innovation Sabtu tanggal 22 Maret 2024.



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=pSEEtyu1DZp0ENFvIQvOuWJG9IMKDQ.1&omn=89213645600
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=pSEEtyu1DZp0ENFvIQvOuWJG9IMKDQ.1&omn=89213645600

5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis

Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 30-04-2024 20:00:00 s/d 14-05-2024 23:00:00
Judul : Pertemuan ke 5-Karakter & Kepribadian Swadaya
Deskripsi : Pertemuan ke 5-Karakter & Kepribadian Swadaya : Tugas Presentasi Kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 89.29 %

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
Materi presentasi kelompok 1 Peran Penggunaan Media Sosial dalam Power
1 | pada pertemuan 4 tgl 23 April Membentuk Kepribadian dan Karakter pada | EBOOK .
- Point
2024 Remaja
2. Forum
No | Judul | DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
Pertemuan ke 5 Karakter & Link Silahkan join link zoom perkuliahan
1 | Kepribadian Swadaya : Presentasi Vidcon | Y2"9 telah disediakan dalam LMS | 22
tugas kelompok ——— |ini
4. Tugas
. .| Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Rata-
Tugas Terkumpul rata



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=pSEEtyu1DZp0ENFvIQvOuWJG9IMKDQ.1&omn=89213645600
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=pSEEtyu1DZp0ENFvIQvOuWJG9IMKDQ.1&omn=89213645600

Tuaas Kelompok Diminta kepada anda untuk membuat tugas
Ma%a kuliah P dengan judul yang telah ditentukan dalam LMS
ini. Tugas dipresentasikan di forum perkuliahan.| Tugas
1 | Karakter & - 25 74.68
o Tugas kelompok ini merupakan salah satu Kelompok
Kepribadian . R,
indkator penambahan nilai akhir. Selamat
Swadaya .
mengerjakan
5. Ujian
5.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
5.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 07-05-2024 20:00:00 s/d 07-05-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 6-Kepribadian & Karakter Swadaya
Deskripsi : Pertemuan ke 6-Kepribadian & Karakter Swadaya : Jenis-jenis kepribadian
Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Jenis
Materi File
Pertemuan ke 6-Kepribadian & Karakter | Pertemuan ke 6-Kepribadian & Karakter
1 oo o EBOOK | PDF
Swadaya : Jenis-jenis kepribadian Swadaya : Jenis-jenis kepribadian
2. Forum
No | Judul DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
1 Pertemuan ke 6 keprbibadian & karakter | Link Silahkan join link zoom yg o
swadaya : Jenis-jenis kepribadian Vidcon | telah disediakan di LMS



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=8VTjN5kyccRnBNBXjcZDtGqRTgkjhA.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=8VTjN5kyccRnBNBXjcZDtGqRTgkjhA.1&omn=83613620068

4. Tugas

No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
5. Ujian
5.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi

| Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 14-05-2024 20:00:00 s/d 14-05-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan 7 - Kepribadian dan Karakter Swadaya
o : Pertemuan 7 - Kepribadian dan Karakter Swadaya : Cara menghormati dan
Deskripsi . .
menghargai orang lain
Kehadiran
. 0
Mahasiswa 18571 %

1. Materi Kuliah

. Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi | File
Pertemuan 7 - Kepribadian dan Karakter | Pertemuan 7 - Kepribadian dan Karakter
1 | Swadaya : Cara menghormati dan Swadaya : Cara menghormati dan EBOOK | PDF
menghargai orang lain menghargai orang lain
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
Pertemuan ke 7 Mata kuliah Link Silahkan join link zoom utk perkuliahan
1 | Kepribadian dan Karakter o ke 7. Link zoom dapat diambil dari LMS | 22
Vidcon |. -
Swadaya ini



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=8VTjN5kyccRnBNBXjcZDtGqRTgkjhA.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=8VTjN5kyccRnBNBXjcZDtGqRTgkjhA.1&omn=83613620068

4. Tugas

No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 28-05-2024 20:00:00 s/d 05-06-2024 12:00:00
Judul : Pertemuan ke 8-UTS Kepribadian & Karakter Swadaya
Deskripsi : Pertemuan ke 8-UTS Kepribadian & Karakter Swadaya

Kehadiran Mahasiswa : 89.29 %

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
No | Judul Vidcon Link Vidcon Catatan Peserta Mengikuti Vidcon
Tidak ada vidcon
4. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis

Durasi Nilai Rata-rata

5.2 Metode Pengumpulan File

Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Durasi| Rata-
Terkumpul
rata
o Silahkan kerjakan soal UTS yang telah
1 E;rikf:fgvbvi‘éfna& disediakan, jawaban bisa diketik/tulis | UTS| 25 0 | 7375
Y tangan yg jelas. pada |

Pertemuan 9

Waktu : 04-06-2024 20:00:00 s/d 04-06-2024 22:30:00

Judul : Pertemuan ke 9-Kepribadian dan Karakter Swadaya

Deskripsi : Pertemuan ke 9-Kepribadian dan Karakter Swadaya : Karakter sukes

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %
1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Jenis

P Materi File
1 Pertemuan ke 9-Kepribadian dan Pertemuan ke 9-Kepribadian dan EBOOK | PDF
Karakter Swadaya : Karakter sukes Karakter Swadaya : Karakter sukes

2. Forum

No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
1 Pertemuan ke 9-Kepribadian | Link Silahkan join link zoom yg telah disediakan 99
dan Karakter Swadaya Vidcon | pd LMS utk pertemuan ke 9 tgl 4 Juni 2024

4. Tugas

No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

5. Ujian
5.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=FEA1QanpHj5qCL4Unx0WRwJqMpWhM6.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=FEA1QanpHj5qCL4Unx0WRwJqMpWhM6.1&omn=83613620068

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-06-2024 19:25:00 s/d 02-07-2024 15:00:00
Judul : Pertemuan ke 10-Kepribadian dan Karakter Swadaya
Deskripsi : Kuliah Umum Rektor SWINS : Membangun Personal Branding (SWINS)

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
Pertemuan ke 10 : Kuliah Umum Rektor ink Silahkan join zoom kuliah umum
1 | SWINS : Membangun Personal Vidcon Rektor SWINS. Link telah 21
Branding (SWINS) disediakan di LMS
4. Tugas
. . Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Rata-
Tugas Terkumpul
rata
. Silahkan ikuti kuliah umum dengan meringkas
Tugas Mandiri L
. isi kuliah umum Rektor SWINS dengan tema
Pertemuan ke 10 : " A, Tugas
1 . Membangun Personal Branding". Ringkasan - 22 62.36
Kuliah Umum Rektor| .. i . 4 X Individu
dikumpulkan hari Kamis 13 Juni 2024 jam
SWINS, tema .
23.00 wib

5. Ujian



https://us02web.zoom.us/j/82179622219?pwd=DhEoQjavb5OkUAACWkVPK1agc0nAR3.1
https://us02web.zoom.us/j/82179622219?pwd=DhEoQjavb5OkUAACWkVPK1agc0nAR3.1

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul

Jenis

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskripsi

| Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-06-2024 20:00:00 s/d 25-06-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 11-Kepribadian dan Karakter Swadaya
Deskripsi : Pertemuan ke 11-Kepribadian dan Karakter Swadaya : Personality

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
1 Pertemuan ke 11-Kepribadian dan Pertemuar.1 ke 11-K(_apr|bad|an dan Karakter EBOOK | PDF
Karakter Swadaya Swadaya : Personality
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
. Link Peserta Mengikuti
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Videon
1 Pertemuan ke 11 : | Link Silahkan join zoom perkuliahan pertemuan ke 11 21
Personality Vidcon |tgl 25-6-2024. Link zoom tersedia di LMS
4. Tugas
No |Judul | Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul

Jenis

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=FEA1QanpHj5qCL4Unx0WRwJqMpWhM6.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=FEA1QanpHj5qCL4Unx0WRwJqMpWhM6.1&omn=83613620068

5.2 Metode Pengumpulan File

No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 02-07-2024 20:00:00 s/d 02-07-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 12-Kepribadian dan Karakter Swadaya
o : Pertemuan ke 12-Kepribadian dan Karakter Swadaya : Konsep keperilakuan dari
Deskripsi . : . R
psikologi dan psikologi sosial
Kehadiran , 0
Mahasiswa : 75.00%
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Jenis
Materi | File
Pertemuan ke 12-Kepribadian dan Pertemuan ke 12-Kepribadian dan
1 | Karakter Swadaya : Konsep keperilakuan| Karakter Swadaya : Konsep keperilakuan | EBOOK | PDF
dari psikologi dan psikologi dari psikologi dan psikologi sosial
2. Forum
No | Judul | DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon Vidcon Catatan Mengikuti
Vidcon
Pertemuan ke 12-Kepribadian dan . s
Karakter Swadaya : Konsep Link S_llahl_<an jomn link zoom yang telah
1 . O : - disediakan di LMS. Perkuliahan akan |22
keperilakuan dari psikologi dan Vidcon dimulai Selasa 2 iuli 2024 iam 20.00
psikologi J J '
4. Tugas
No |Judul | Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul | Deskripsi

| Jenis | Jumlah File Terkumpul

Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu
Judul

Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

: 09-07-2024 20:00:00 s/d 10-07-2024 23:00:00
: Pertemuan ke 13-Kepribadian dan Karakter Swadaya
Pertemuan ke 13-Kepribadian dan Karakter Swadaya : Human Development

o Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
1 Pertemuan ke 13-Kepribadian dan Pertemuan ke 13-Kepribadian dan EBOOK | PDF

Karakter Swadaya : Human Development| Karakter Swadaya : Human Development

2. Forum

No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon
No | Judul Vidcon Link Vidcon Catatan Peserta Mengikuti Vidcon
Tidak ada vidcon
4. Tugas
Jenis Jumlah Nilai
No| Judul Deskripsi Tugas File Rata-
g Terkumpul | rata




INSTRUKSI .
1.1. Diminta Kepada Saudara Untuk Mencari Jurnal
Penelitian Yang Terkait Dengan Bidang Ilmu
Kepribadian/Karakter/Etika/Atitude/Moral/Sumber
Tugas Daya Manusia.
Mandiri-
Pertemuan ke 2. 2. Tugas Sesuai Poin 1 Bidang llmu Pilih Salah Satu | Tugas
1 |13- .21 62.71
o Individu
Kepribadian
dan Karakter |3, 3. Tugas Di Upload Di Lms Dengan Batas Waktu Hari
Swadaya Kamis Tanggal 10 Juli 2024 Jam 23.00 Wib.
4. 4. Tugas Ini Sebagai Salah Satu Indikator Penilaian
Mata Kuliah Yang Di Tempuh
5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

No

Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

| Judul Jenis

5.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul

Tidak ada Ujian

Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu : 16-07-2024 20:00:00 s/d 16-07-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 14-Kepribadian & Karakter Swadaya

Deskripsi : Pertemuan ke 14-Kepribadian & Karakter Swadaya : Anti Korupsi
Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

_ Jenis Jenis
No| Judul Deskripsi Materi File
Pertemuan ke 14-Kepribadian & Pertemuan ke 14-Kepribadian & Karakter
. Karakter Swadaya Swadaya : Anti Korupsi EBOOK | PDF

2. Forum



No | Judul DeskKripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Vidcon
Link Peserta
No| Judul Vidcon . Catatan Mengikuti
Vidcon .
Vidcon
1 Pertemuan ke 14 : Kepribadian | Link Silahkan join perkuliahan ke 14 via link 29
& Karakter Swdadaya Vidcon |zoom yg telah disediakan di LMS
4. Tugas
No [Judul | Deskripsi | Jenis Tugas | Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
5. Ujian
5.1 Metode Pengerjaan Soal
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
5.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 23-07-2024 20:00:00 s/d 23-07-2024 22:30:00
Judul : Pertemuan ke 15-Kepribadian dan Karakter Swadaya
Deskripsi : Kepdibadian dan Karakter Swadaya : HAM dan Anti Perundungan
Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %
1. Materi Kuliah
No| Judul Deskripsi Jenis Jenis
P Materi File
1 Pertemuan ke 15-Kepribadian Pertemuan ke 15 Kepribadian dan Karakter EBOOK | PDE
dan Karakter Swadaya Swadaya : HAM dan Anti Perundungan
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068

3. Vidcon

Link Peserta
No| Judul Vidcon : Catatan Mengikuti
Vidcon :
Vidcon
Pertemuan ke 15 : ink Silahkan join link zoom perkuliahan ke 15 mata
1 | Kepribadian dan Vidcon kuliah Kepribdian dan Karakter Swadaya. Link | 23
Karakter Swadaya — | zoom yang telah disediakan di LMS ini
4. Tugas
No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
5. Ujian
5.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
5.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu
Judul
Deskripsi

: 06-08-2024 20:00:00 s/d 07-08-2024 17:00:00
: Pertemuan ke 16 Kepribadian & Karakter Swadaya: Ujian Akhir Semester
: Pertemuan ke 16 Kepribadian & Karakter Swadaya: Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No | Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah
2. Forum
No | Judul DeskKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Vidcon

No | Judul Vidcon

Link Vidcon Catatan Peserta Mengikuti Vidcon

Tidak ada vidcon



https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068
https://us06web.zoom.us/j/8696822329?pwd=dPf9tTrimjMbQnvRNy5rZvpMPBstWh.1&omn=83613620068

4. Tugas

No | Judul | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul
Tidak ada Tugas

Nilai Rata-rata

5. Ujian

5.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
5.2 Metode Pengumpulan File
. . | Jumlah File .| Nilai
No| Judul Deskripsi| Jenis Terkumpul Durasi Rata-rata
Pertemuan ke 16 Kepribadian & Karakter 0
1 Swadaya: Ujian Akhir Semester ) UAS| 24 menit 69.11

Jakarta, 13-08-2024

Disetujui

NE

Achmad Jaelani, S.E., M.M.
NIDN 0301057004

] g




Periode
Prodi
Kelas
Matkul
Dosen

NO.
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NIM

17530011
19520067
20520002
20520003
20520005
20520006
22527041
22527072
22537033
23520002
23520004
23520067
23520077
23520080
23520105
23520114
23527067
23527113
23530003
23530016
23530026
23530032
23530059
23537001
23537004
23537025
23537061
23537062

REKAP KEHADIRAN MAHASISWA

2023/2024 Genap

S1 Manajemen

B Reguler

$G2321 - KEPRIBADIAN DAN KARAKTER SWADAYA
ACHMAD JAELANI, SE. MM

NAMA MAHASISWA

TRI WAHYUNI APRILITA

NUR NOVIANTI

RIDWAN MAULANA
FARADILA

ANANDA ALYA

MAHARANI NOVIERLY
ACHMADSYAH

BAY ATUL RIDWAN

NOVI KIRANA

KAMELIA TAUNG

FITRI AULIA

HANDIKA LINGGA BAKTI
ERIKA FEBRIYANTI
IMANUEL CAESARIO PASCALIS
JUNITA SEPTIANAH

DHANY PRAMANA

ILHAM BANI SAPUTRA

ANDI WIBOWO

LISA APRIANI

YUSUF TYAGIGA ENDRIYANTO
ADE VINA ARDHINI

EDI HANDOKO

ZAKKIANDRI

MUHAMAD IBRAHIM ILHAM
MARSITA YULIASTUTI
MULYADI

DIANA ROSVITASARI

BELLA FITRI MELLIYA SARI
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Data Nilai

Semester : 2023/2024 Genap

Pengajar : ACHMAD JAELANI, SE. MM
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai

Entri Nilai
On Time

Prodi : Manajemen
Kode : SG2321/B
Mata Kuliah : KEPRIBADIAN DAN KARAKTER SWADAYA

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No| NIM Nama KET?&F;AN 1;23‘2)5 (gg‘;) (%«2) EILE:' Bobot | Simbol
1 17530011 | TRI WAHYUNI APRILITA 100 85 84 80 84.20 4 A
2 | 19520067 | NUR NOVIANTI 100 84.20 86 82 85.44 4 A
3 |20520002 | RIDWAN MAULANA 93.75 66.20 80 84 80.22 4 A
4 |20520003 | FARADILA 100 83.80 84 82 84.76 4 A
5 20520005 | ANANDA ALYA 100 83.40 80 80 82.68 4 A
6 |20520006 | MAHARANI NOVIERLY 81.25 32.40 70 75 65.61 2 C
7 |22527041 | ACHMADSYAH 100 67.80 90 82 83.36 4 A
8 |22527072 | BAY ATUL RIDWAN 93.75 84.60 84 75 81.50 4 A
9 22537033 | NOVI KIRANA 87.50 66.20 84 86 81.59 4 A
10 23520002 | KAMELIA TAUNG 100 85.40 86 80 84.88 4 A
11 |23520004 | FITRI AULIA 100 85 82 84 85.20 4 A
12 23520067 | HANDIKA LINGGA BAKTI 100 83.40 84 82 84.68 4 A
13 23520077 | ERIKA FEBRIYANTI 37.50 16.40 75 0 29.53 0 E
14 | 23520080 | IMANUEL CAESARIO PASCALIS 0 0 0 0 0 0 E
15 23520105 | JUNITA SEPTIANAH 0 0 0 0 0 0 E
16 |23520114 | DHANY PRAMANA 62.50 33.60 84 80 70.17 3 B
17 23527067 | ILHAM BANI SAPUTRA 81.25 48 80 75 71.73 3 B
18 |23527113 | ANDI WIBOWO 100 85.40 90 86 88.48 4 A
19 23530003 | LISA APRIANI 87.50 82 90 82 84.95 4 A
20 [23530016 | YUSUF TYAGIGA ENDRIYANTO 100 84.60 80 84 84.52 4 A
21 | 23530026 | ADE VINA ARDHINI 43.75 16.40 75 80 62.16 2 @
22 | 23530032 | EDI HANDOKO 87.50 83 84 84 84.15 4 A
23 | 23530059 | ZAKKIANDRI 93.75 83.80 86 80 83.94 4 A
24 | 23537001 | MUHAMAD IBRAHIM ILHAM 100 65.20 75 82 78.34 3 B
25 |23537004 | MARSITA YULIASTUTI 68.75 83.40 84 75 78.76 3 B
26 | 23537025 | MULYADI 100 82 82 75 81 4 A
27 | 23537061 | DIANA ROSVITASARI 0 0 0 0 0 0 E
28 | 23537062 | BELLA FITRI MELLIYA SARI 100 84.20 86 80 84.64 4 A
Total 2218.75 1755.40 2065 1935 1966.46 0
Rata-rata 79.24 62.69 73.75 69.11 70.23 0

Batas Akhir Entri Nilai



